UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /GM-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng tư vấn giao trực tiếp nhiệm vụ KH&CN

cấp cơ sở bổ sung thực hiện năm 2024

Sở KH&CN tổ chức họp Hội đồng tư vấn giao trực tiếp nhiệm vụ KH&CN

cấp cơ sở bổ sung thực hiện năm 2024: Giải pháp nâng cao chất lượng công tác

tham mưu, giúp việc Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Giang khoá XIX, nhiệm kỳ 2021

- 2026 và các nhiệm kỳ tiếp theo..

Cơ quan chủ trì: Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Bắc Giang.

1. Thành phần

- Thành viên Hội đồng (tại Quyết định số 185/QĐ-KHCN, ngày 13/5/2024 của

Giám đốc Sở KH&CN).

- Cơ quan chủ trì: Đại diện lãnh đạo, chủ nhiệm đề tài.

- Đại diện lãnh đạo phòng Quản lý KHCN cơ sở và Sở hữu trí tuệ.

2. Thời gian: Từ 9 giờ, ngày 16/5/2024 (thứ 5).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 5, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang.

Sở KH&CN trân trọng kính mời các đại biểu tham dự./.

(Lưu ý: Cơ quan chủ trì, chủ nhiệm đề tài chuẩn bị tóm tắt thuyết minh đề tài

bằng powerpoint, trình bày không quá 15 phút).

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, CS&SHTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Thương

		tinhnv_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T16:35:05+0700

		thuongnp_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T16:36:47+0700

		2024-05-14T09:14:50+0700

		2024-05-14T09:15:06+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-14T09:15:23+0700